СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2009                                                                                                            №  169/13
Об утверждении Регламента  Совета  народных депутатов

Собинского района Владимирской области

В целях обеспечения деятельности Совета народных депутатов Собинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.23 Устава района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить Регламент  Совета народных депутатов Собинского района Владимирской области в новой редакции  согласно приложению.

2. Решение Совета  народных  депутатов  от 26.04.2002 №21 «О Регламенте районного Совета народных депутатов», от 02.11.2005 № 8,  23.11.2005 №19, от 08.10.2007 № 134/8, от 30.05.2008 № 79/5  «О внесении изменений в Регламент районного Совета народных депутатов Собинского района» считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
Глава района

народных депутатов

                            Л.В. Потапова                                                         В.Ю. Аникин